

ÅRSREDOVISNING

för Papmau AB

Org.nr. 559369-7922

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mattias Svensson, Styrelseledamot
2024-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av internethandel med försäljning av nätverksenheter, datorutrustning och därmed förenlig verksamhet. Konsultverksamhet inom it.

Verksamheten bedrevs tidigare i ett Handelsbolag, men har från och med april -22 flyttats över till aktiebolag. Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	1 880 375	4 445 242
Resultat efter finansiella poster	32 403	617 963
Soliditet (%)	43,15	34,6

Bolagets omsättning har påverkats av den försämrade konjunkturen under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	367 265	392 265
Balanseras i ny räkning		367 265	-367 265	0
Årets resultat			84 649	84 649
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>367 265</u>	<u>84 649</u>	<u>476 914</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	367 265
Årets resultat	<u>84 649</u>
	451 914

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>451 914</u>
	451 914

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-03-10 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 880 375	4 445 242
Övriga rörelseintäkter		8 594	275 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 888 969</u>	<u>4 720 248</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 540 424	-3 816 853
Övriga externa kostnader		-233 803	-264 800
Övriga rörelsekostnader		<u>-14 744</u>	<u>-20 960</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 788 971</u>	<u>-4 102 613</u>
Rörelseresultat		99 998	617 635
Finansiella poster			
Ränteintäkter		2 855	1 818
Räntekostnader		<u>-70 450</u>	<u>-1 490</u>
Summa finansiella poster		<u>-67 595</u>	<u>328</u>
Resultat efter finansiella poster		32 403	617 963
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>75 000</u>	<u>-154 900</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>75 000</u>	<u>-154 900</u>
Resultat före skatt		107 403	463 063
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 754	-95 798
Årets resultat		<u>84 649</u>	<u>367 265</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	2	<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	5 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 137 042</u>	<u>1 059 683</u>
Summa varulager		1 137 042	1 059 683
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		85 405	170 580
Övriga fordringar		<u>285</u>	<u>19</u>
Summa kortfristiga fordringar		85 690	170 599
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>24 367</u>	<u>253 761</u>
Summa kassa och bank		24 367	253 761
Summa omsättningstillgångar		1 247 099	1 484 043
SUMMA TILLGÅNGAR		1 252 099	1 489 043

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		367 265	0
Årets resultat		84 649	367 265
Summa fritt eget kapital		<u>451 914</u>	<u>367 265</u>
Summa eget kapital		476 914	392 265
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		79 900	154 900
Summa obeskattade reserver		<u>79 900</u>	<u>154 900</u>
Långfristiga skulder	3, 4		
Övriga skulder till kreditinstitut		257 445	0
Övriga skulder		55 000	0
Summa långfristiga skulder		<u>312 445</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		126 078	0
Förskott från kunder		0	61 057
Leverantörsskulder		91 082	389 686
Skatteskulder		79 078	78 633
Övriga skulder		76 602	402 502
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>382 840</u>	<u>941 878</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 252 099	1 489 043

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 000	0
	Lämnad deposition	0	5 000
	Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
	Redovisat värde	5 000	5 000

Not 3	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	279 000	0
	Förfaller senare än 5 år	33 445	0
		312 445	0

Not 4	Skulder som avser flera poster	2023-12-31	2022-12-31
	Företagets banklån/skuld om 383 523 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	257 445	0
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	126 078	0
	Summa	<hr/> 383 523	<hr/> 0

Alingsås

Mattias Svensson
Mattias Svensson

Susanna Svensson
Susanna Svensson

2024-06-28

2024-06-28